
Jan vd Hoorn MC 5 kerstbroden - Haarlem 23-12-202

Categorie 3

Jan van der Hoorn marathoncomp

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Tom Loos Roelofarendsveen 15,176 35HA1

2 Stijn Vergeer Warmond 14J39 35HC1

3 Stefanie Koot Sassenheim 13D39 35DB2

4 Jankees Ruizeveld Heemstede 1224 35H55

5 Steyn Joling Santpoort Zuid 11J90 35HA2

6 Anouk Rodenburg Kudelstaart 10D37 35DB2

7 Manouk van Emmerik Leimuiden 917 35D40

8 Kees Langeveld Hillegom 894 35H65

9 Milan Kracht Overveen 792 35H50

10 Wende Heeremans Assendelft 6R55 35DB2

11 Milou Butter De Zilk 5D35 35DN4

12 Auke Biemond Nieuwe Wetering 430 35HSB

13 Jos de Koning Ter Aar 3111 35H60

14 Jochem van Veluw Wormerveer 278 35HSB

15 Lukas Snoek Aalsmeer 1147 35H55

16 Gerard Ypma Haarlem69 35H45

17 Mark Rewijk Aalsmeer91 35HSB

18 Jeroen van Hoek Driehuis nh27 35H60

19 Remco Gerritsen Aalsmeer218 35H60

20 Thomas Alphenaar Zaandam95 35HSB

21 Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout20 35H45

22 Hans de Kruif OverveenR54 35H55

23 Jelle de Bock Leimuiden47 35HB2

24 Leendert Schoenmaker Haarlem75 34H50

Paul Augustinus Noordwijk zhO9 14H55

23-12-2024 22:34:14 1 van 135rnd 14km 00:23:32uur (gem. 40,3sec) 35,7km/h



Seizoen: 24-25 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd  5 (23-12-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Manouk van Emmerik 52171 13 11 9 10 9

Marco van Bostelen 51,11142 14 9 15,1 13

Kees Langeveld 47943 11 10 10 8 8

Stefanie Koot 42D394 5 12 12 13

Stijn Vergeer 41,1J395 15,1 12 14

Jochem van Veluw 40786 8 13 13 4 2

Jos de Koning 341117 12 8 11 3

Anouk Rodenburg 31D378 7 14 10

Tom Loos 29,1769 14 15,1

Milan Kracht 269210 6 7 6 7

Rick Loos 20,18211 20,1

Piet van Rijn 205412 5 8 7

Jankees Ruizeveld 172413 5 12

Milou Butter 16D3514 4 7 5

Cas Middelkoop 15,15815 15,1

Lianne van Assema 15D4616 14 1

Theo Hoogerwerf 154017 10 3 2

Steyn Joling 11X18318 11

Max Barends 114919 11

Mark Rewijk 109120 4 6

Maarten Kleverlaan 92021 9

Paul Romijn 9622 9

Auke Biemond 83023 4 4

Wende Heeremans 6R5524 6

Mart Fontaine 64825 6

Lukas Snoek 514726 2 2 1

Jelle de Bock 54727 5

Gerard Ypma 46928 1 3

Jeroen van Hoek 42729 1 3

Hans de Kruif 4R5430 3 1

Thomas Alphenaar 29531 2

23-12-2024 22:34:14 1 van 1



Jan vd Hoorn MC 5 kerstbroden - Haarlem 23-12-202

Categorie 3

Jan van der Hoorn marathoncomp  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Tom Loos 35 076 23:32.474 31.28531.285

2 Stijn Vergeer 35 0J39 23:33.036 32.04132.041

3 Stefanie Koot 35 0D39 23:33.098 32.21532.215

4 Jankees Ruizeveld 35 024 23:33.634 32.50332.503

5 Steyn Joling 35 0J90 23:33.989 32.68332.683

6 Anouk Rodenburg 35 0D37 23:34.189 32.92032.920

7 Manouk van Emmerik 35 017 23:34.286 32.75032.750

8 Kees Langeveld 35 094 23:34.450 33.18733.187

9 Milan Kracht 35 092 23:34.790 33.03633.036

10 Wende Heeremans 35 0R55 23:34.877 33.30833.308

11 Milou Butter 35 0D35 23:34.997 33.06133.061

12 Auke Biemond 35 030 23:35.051 33.18133.181

13 Jos de Koning 35 0111 23:35.198 34.04734.047

14 Jochem van Veluw 35 078 23:35.294 33.65733.657

15 Lukas Snoek 35 0147 23:35.997 33.61533.615

16 Gerard Ypma 35 069 23:36.080 34.83934.839

17 Mark Rewijk 35 091 23:36.363 34.30734.307

18 Jeroen van Hoek 35 027 23:36.910 34.61434.614

19 Remco Gerritsen 35 0218 23:36.995 34.80434.804

20 Thomas Alphenaar 35 095 23:37.939 35.02235.231

21 Maarten Kleverlaan 35 020 23:37.947 35.28836.503

22 Hans de Kruif 35 0R54 23:39.366 35.71735.857

23 Jelle de Bock 35 047 24:14.052 34.98443.778

24 Leendert Schoenmaker 34 075 23:34.297 36.25947.312

25 Paul Augustinus 14 0O9 9:41.321 36.44657.607

23-12-2024 22:34:14 1 van 135rnd 14km 00:23:32uur (gem. 40,3sec) 35,7km/h



Jan vd Hoorn MC 5 kerstbroden - Haarlem 23-12-202

Categorie 3

Jan van der Hoorn marathoncomp  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Jankees Ruizeveld NS-2671324 Heemstede

23-12-2024 22:34:15 1 van 1


